

## توک سیکار با نیروی ذهن



دودسیگار خون‌رسانی را در رگ‌هایی که وظیفه ی تغذیه ی پوست را برعهده دارند و مواد غذایی را به سلول های پوستی می‌رسانند محدود می کند که این امر باعث می شود تغذیه ی پوست به طور کامل انجام نشود و پوست زودتر از موعد دچار چین و چروک گردد و لطافت، شادابی و زیبایی خود را از دست بدهد. این اتفاق در نقاط خاصی از بدن که پوست ظریف تر، حساس تر و آسیب پذیرتری \*بردارند (مثل اطراف چشم ها، پشانی و دور لب ) بیشتر رخ می دهد و محسوس تر است. دود سیگار به سلامتی و شادابی موها نیز آسیب می رساند و می تواند به عنوان عاملی برای ریزش موها عمل کند. علاوه بر این از سلامتی و زیبایی موهایی که ریخته نشده اند نیز می کاهد.

دود مخرب سیگار که مستقیماً از ناحیه ی گلو عبور می کند می تواند به مرور روی تارهای صوتی اثرات مخرب و گاهآ جبران ناپذیری بگذارد و باعث خش دار شدن صدا گردد. یکی دیگر از پادشایی هایی (!) که سیگار به دوستداران خود می دهد و من آن را به همه خصوصاً به کسانی که به ظاهر خود اهمیت بیشتری می دهند هشدار می دهم زردی دندان هاست. دود سیگار به سرعت روی رنگ و کیفیت دندان ها اثر منفی می گذارد و دندان هایی مست و زرد را به شما هدیه می دهد. واقع می توان گفت که بخش عمده‌ای از بیماری های لثه و دندان ناشی از مصرف سیگار است.

**سیگار و گردش خون**

همانطور که گفتیم نهایتاً تا ۳۰ ثانیه بعد از مصرف سیگار، نیکوتین موجود در آن در تمام بدن پخش می شود و به همه ی سلول ها می رسد. افزایش نیکوتین در بدن باعث بالا رفتن میزان کلسترول در خون می شود که این امر می تواند فرد را با آسیب های جدی مواجه کند.

علاوه بر این، نیکوتین موجود در سیگار می تواند برخی از رگ های بدن را کاملاً مسدود کرده و عملیات خون رسانی را با مشکل مواجه کند. به طور کلی می توان گفت دود سی و مخرب سیگار نه تنها خون که یکی از مهم ترین مایعات بدن است بلکه تمام دستگاه گردش خون را آلوده می کند و به عملکرد این دستگاه مهم و حیاتی بدن آسیب می رساند.

**سیگار و مادران باردار**

دود سیگار اثرات بسیار مخربی روی جنین مادران باردار دارد. بخش عمده‌ای از این عوارض به دلیل تأثیر گاز مونواکسید کربن موجود در دود سیگار روی اکسیژن خون جفت می باشد که وظیفه ی خون رسانی به جنین را به عهده دارد.

مادران بارداری که سیگاری هستند یا در معرض دود سیگار قرار دارند باید بدانند که به احتمال زیاد نوزادشان هنگام تولد، وزن کمتری خواهد داشت و یا حتی ممکن است فرزند خود را نارس یا ناقص به دنیا بیاورند. از همین روست که متخصصین زنان و زایمان به مادران باردار توصیه ی اکید می کنند که از سیگار و دود آن شدیداً دوری کنند. البته این دود سمی، پس از زایمان نیز از کیفیت شیر مادر می کاهد و بر رشد جسمانی کودک اثر منفی می گذارد.

**سیگار و سایر بیماری ها**

گفتیم که سیگار عامل بروز بیش از ۵۰ نوع بیماری مختلف در بدن است. یکی از این بیماری ها که بسیار هم در بین افراد سیگاری شایع است برونشیت مزمن می‌باشد. صد میلیون تومان؟ یک میلیارد تومان؟ چقدر می تواند یک روزی سلامتی هیچ قیمتی نمی توانی گشتاشت. یک انسان عاقل در ازای دریافت همه ی دنیا هم حاضر نیست سلامتی خود را بدهد.

شاید احساس کنید که با زدن چند پاک به سیگار هنگام عصبانیت، خستگی یا دیگری

خود را

می توانید باعث تسکین موقت خود شوید. اما خواهش می کنم از خود بپرسید: به چه قیمتی ؟

سیگار یعنی زندگی کوتاه تر، سلامتی کمتر، پیری زودرس، کاهش قدرت بدنی، دندان هایی سست و زرد و هزار و یک مشکل دیگر. لطفاً به عنوان یک انسان عاقل به این سوال جواب دهید:

آیا ارزشش را دارد؟

**مضرات اجتماعی سیگار**

متأسفانه آسیب های سیگار فقط منحصر به جسم و سلامتی نمی شود. سیگار، این دشمن کوچک اما بسیار خطرناک، آسیب های دیگری را نیز برای دوست-داران خود به ارمغان می آورد که برخی از آنها عبارتند از:

**سیگار و تضعیف شخصیت**

اگر شما فیلم های قدیمی چند دهه پیش را به دقت دیده باشید حتماً متوجه این مسأله شده اید که در فیلم های قرن بیستمی (چه ایرانی و چه خارجی) معمولاً هنرپیشه ها و قهرمانان فیلم، سیگار به دست با زست هایی جذاب و فریبنده، در بعضی صحنه ها مقابل دوربین حاضر می شدند و هنرنمایی می کردند. ظاهراً آن روزها سیگار کشیدن نوعی کلاس و پرستیژ اجتماعی محسوب می شده. احتمالاً نیم قرن پیش مردم به سیگار و سیگاری به شکل بدی نگاه نمی کردند اما همه ای ما می دانیم که امروزه دیگر این طور نیست.

از آنجایی که درک اجتماعی افراد (نسبت به مثلاً پنجاه سال پیش) بالا رفته است، در فیلم هایی که این روزها در سراسر دنیا ساخته می شود وقتی می خواهید شخصیتی را بچایار و متأسلاً و یا منفی و ضد اجتماعی نشان دهند معمولاً سیگاری به دستش می دهند تا گاه گاهی آن را گوشه لبش بگذارد و دودش را به هوا بفرستند.

همانطور که بر همگان واضح و مشخص است امروزه از نظر اجتماعی سیگار کشیدن عملی ناپسند و چندش آور محسوب می شود. عملی که از کلاس اجتماعی فرد سیگاری می کاهد و مایه ی خجالت و ننگ اوست.

اما متأسفانه برخی ها (که البته تعدادشان زیاد نیست) همچنان در قرون گذشته ماندگارند و سیگار کشیدن را نوعی کلاس و پرستیژی می دانند در حالی که این عقیده کاملاً غلط و برعکس است.

یکی از شاگردانم که به قول خودش از زمان نوجوانی سیگار کشیدن را شروع کرده است، روزی برایم تعریف کرد که آن روزها با کشیدن سیگار (خصوصاً در حضور دیگران) به نوعی حس غرور و سربلندی دست می یاقته و احساس بزرگ بودن می کرده. او گمان می کرده که با کشیدن سیگار وارد دنیای بزرگسالانی می شود و دیگران او را بزرگتر از آن سن و سالی که هست می بینند. او در کمال پشیمانی اعتراف کرد که پس از یک عمر سیگار کشیدن فهمیده که سیگار فقط مایه خجالت، تحقیر و آسب است نه چیز دیگر.

سیگار کشیدن قبل از آن که نشانه ی کلاس و پرستیژ باشد نشانه ی بی کلاسی و ناآگاهی است. وقتی دارید سیگار می کشید در واقع دارید نشان می دهید که از روشی برای سلامتی خود قائل نیستند و قدرتی برای "نه" گفتن به سیگار ندارید.

البته این تفکر کهنه و نادرست بیشتر در نوجوانان دیده می شود. نوجوانان ممکن است فکر کنند با کشیدن سیگار می توانند بزرگ شدن خود را به بقیه ثابت کنند در حالی که آنها با این کار حقارت و بی کلاسی خود را به بقیه ثابت کنند در حالی که آنها با این کار حقارت و بی کلاسی خود را ثابت کرده اند. نوجوانان باید توجه داشته باشند که سیگاری بودن نه نشانه ی بزرگ منشی است، نه بر جذابیت شان می افزاید بلکه کاملاً برعکس، از وجهه ی اجتماعی شان می کاهد و شخصیت شان را تحقیر می کند. به خاطر داشته باشید که سیگار کشیدن قبل از آن که عاملی مثبت به حساب بیاید (مثلاً فرقی کننده ی خستگی، نشانه ی بزرگی نوعی کلاس و پرستیژ …) نشانه ی ناتوانی فرد سیگاری است. این نقطه ضعف بزرگ که در واقع یک عیب رفتاری است این پیام را به دیگران می دهد که شما قدرت کنترل احساسات خود را ندارید

### دادنامه

شکات:
۱- آقای حسین فخرائی به نشانی فیروز آباد- مینمدخ امام خمینی خ ساحلی دفتر ادوای ۱۴۷۲۴/۴۵۳۳
۲- آقای عبداله دربانورد به نشانی دیر بولوار پهنشی جنب ساختمان کشی منزل شخصی
منتهین:
۱- آقای محمد سرکاری ۲- آقای نوراله موسوی همگی به نشانی مجهول مکان
اتهام:
کلاهبرداری

بتاریخ فوق در وقت فوق العاده جلسه شماره ۱۱۰۱ دادگاه عمومی (جزایی) شهرستان فیروزآباد بتصدی اعضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه با ملاحظه اوراق و محتویات پرونده، ختم رسیدگی را اعلام و با استنادت از خوداند متعال و تکیه بر شرف و وجدان بشرخ ذیل میادرت به اتخاذ تصمیم می نماید.

رای دادگاه

در خصوص شکایت آقایان ۱- عبداله دریانورد ۲- حسین فخرایی علیه آقایان ۱- محمد سه کاری ۲- نور محمد موسوی فرزند رضی داریر بر شرکت در تحصیل مال بطور غیر مشروع و به میزان دویست و پنجاه میلیون ریال با عنایت به جمیع اوراق و مندرجات پرونده و شکایت شکات و کیفر خواست صادره و گواهی مطلعین و فیش واریزی به حساب منتهم ردیف اول و دوم و برنت حساب شاکی ردیف اول که با کارت به حساب منتهمان واریزی نمود و عدم حضور منتهمان در جلسه دادگاه با وصف ابلاغ و عدم ارسال لایحه ای لذا بزه انتسابی از ناحیه منتهمان موصوف محرز و مسلم است. مستنداً به ماده ۲ قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء و اختلاس و کلاهبرداری مصوب ۱۳۶۷ مجلس شورای اسلامی رای بر محکومیت منتهمان هر کدام از منتهمان به تحمل دو سال حبس تعزیری و به رد اصال مال در حق شکات صادر و اعلام می گرددرای صادره محرز و ظرف مهلت ۱۰ روز پس از ابلاغ قیال واخواهی در همین دادگاه سپس حضوری و ظرف مهلت ۲۰ روز قیال تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان فارس می باشد.

**فیروز فریدین - مدیر امور به خدمت مشاهه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی فیروزآباد**
**آگهی**
۱۴۷۲۵/۴۵۴۴
بدینوسیله به آقایان ۱- حیات آسمانی فرزند نامشخص ۲- لهراسب پوربشیری فرزند علیناز که مجهول المکان اعلام شده ابلاغ می گردد که به اتهام سرقت احشام موضوع شکایت شیرافکن نجفی در پرونده کلاسه ۹۲۱۵۴۴ شعبه اول دادگاه جزایی فرابنده تحت پیگردی می باشدی وقت رسیدگی پرونده برای رویت روز شنبه ۱۳۹۲/۱۲/۲۴ ساعت ۹:۳۰ صبح تعیین گردیده که می بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر در صورت عدم حضور رای غیابی صادر خواهد شد.
۱۸۱۱/م الف

**مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی جزایی فرابنده**

**آقای / خانم رهام دارابی دارای شناسنامه شماره ۱۸۱۸ متولد ۱۳۴۷ به شرح دادخواست به کلاسه شماره ۱۹۲۸۶۸ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان افشین دارابی فرزند رهام به شناسنامه ۲۷۷۷۱۲۵-۲۳۸۰ تاریخ ۹۲/۷/۹۷ افغانستانی خود به حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:**
**۱- متقاضی: متقاضیه با مشخصات فوق الذکر: رهام دارابی دارای شناسنامه شماره ۸۸۸ پدر متوفی ۲- سکنه دارایی به شماره شناسنامه ۷۱۹۰ صادره از ممسنی مادر متوفی**
**اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید. چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد اوست ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید بدیهی است پس از انقض مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. **رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۲ مورداین****

بدینوسیله به پری عباسی فرزند رافخدا که مجهول المکان اعلام شده ابلاغ می گردد که باتهام انتقال مال غیر موضوع شکایت امراله زکی فرزند باباجان در پرونده کلاسه ۹۲۰۶۷۳ شعبه ۱۰۳ دادگاه جزایی تحت پیگردی می باشدی وقت رسیدگی پرونده برای روز ۱۳۹۲/۱۲/۱۸ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین گردیده که می بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر در صورت عدم حضوری رای غیابی صادر خواهد شد.
**رئیس شعبه ۱۰۳ دادگاه عمومی جزایی کارزون - محمد زارعی**
۱۰۷۸ / م الف
۲/۱۵۷۹ت

### اندیشه

✓ **دینش/مدیرموسسه مشاوره شغلی وکاروبانی هستی**

آنان افرادخلافی هستند که پدیده های مختلف رایگونه ای متفاوت ترمی نگردند و بواسطه بهرمندی از قدرت تفکر نو آوارانه خودمی توانند

مسایل را از مجاری و زوایای متعدد مورد کنکاش قرار داده و پاسخ یوست را برای مباحث جدیدبیابند. آنان نه تنها از ابهامات، تغییرات مخاطرات و پیچیدگی ها نمی هراسند بلکه به استقبال آنهارفته و در این دریای متلاطم به طرز ماهرانه و متهورانه ای گوهرهای نابایی را کشف می نمایند. آنها همچنین باکتا بر ویژگی خاصیت تفکر نوآرانه خود کنجگاوانه به مسایل و حوادث نگریسته و از دل زنگارهایی، انواقص، مشکلات و دشواری های موجودمی توانند ایده های مناسبی را برای تاسیس یک کسب و کار و خلق یک روش خلاقانه بوجود آورند.

● **ضرورت توسعه بنگاه های اقتصادی در ایران:**

مردم علائق نیاها و خواسته های مختلفی دارند. مردان وزنان کار آفرین قادرند این خواسته هارا شناسایی نموده و کسب و کارهای ویژه ای رابرای رضایت آنها ایجاد نمایند. بنگاه های میتوانند پاداش های رضایت بخشی رابرای کسانی که باموقفیت آنها را ایجادمی نمایند دربی داشته باشند.

بنگاه ها در یک جامعه فواید بالقوه ای رابرای همدیگر دارند. خروجی یک بنگاه بطور طبیعی به عنوان ورودی(نهاده) برای بنگاه دیگر مورد استفاده قرار می گیرد که این میتواند به گردش پول و سرمایه بین بنگاه های یک جامعه کمک نماید. گردش بیشتر پول در یک جامعه نشاط و رونق بیشتری رادری خواهد داشت.

بطور هم افزایانه ای بنگاه ها در یک جامعه محیطی را بوجود می آورند که در آن تعداد زیادی فرصت برای بهره برداری زنان و مردان کار آفرین بوجود آید.

آن فرصتی رافراهم میسازد تا این افراد فرصت های قابل دستیابی و قابل اکتشاف را شناسایی نمایند. در همه جوامع ممکن است تعداد زیادی فرصت های کشف نشده وجود داشته باشد که می تواند مزایایی را برای هرکسی به همراه داشته باشد.

افراد مهارت های مختلفی را که منتهی به مشاغل متعددی گردد کسب می نمایند. آنها در بخش تجارت، خدمات، تولید فرآوری و غیره اطلاعات وار تباطات و دیگر اشکال کسب و کار هابکار گرفته می شوند. وجود تعدادی از انواع کسب و کارها در جامعه نان فرصت هایی را برای بکارگیری مهارت هایی که کسب کردید فراهم می سازد. همه انواع مهارت های یادگرفته شده یک شانس برای استفاده دارند اگر فرصتها در کسب و کارهای مختلف جستجو شوند. طبیعی است که افراد باید به ظرفیت ارزش های فردی، علائق و انتظاراتی که برای بنگاه آنها مطلوب است توجه نمایند. بنگاه ها نهادهایی می باشند که با تقاضای عوامل تولید از بازار نهادهها و ترکیب آنها میادرت به تولید انواع کالاها و خدمات می نمایند و کالاها و خدمات تولید شده را در بازار ستاده ها با محصولات با انگیزه کسب سود عرضه می نمایند. افراد در جامعه علائق نیاها و به خواسته های مختلفی دارند. کارآفرینان قادرند این خواسته هارا شناسایی نموده و کسب و کارهایی رابرای رضایت آنها ایجاد نمایند. بنگاه ها میتوانند فواید رضایت بخشی رابرای کار آفرینان به همراه آورند.

بنگاه ها در یک جامعه فواید بالقوه ای رابرای همدیگر دارند. آنها به گردش پول و سرمایه در یک جامعه کمک می نمایند. (فصل اقتصادی )
بنگاه ها می توانند بوجود می آورند که در این تعداد زیادی فرصت کسب و کار فراهم می شود
در هر جامعه ای ممکن است تعداد زیادی فرصت وجود داشته باشد که می تواند مزایایی را برای هرکسی به همراه داشته باشد. بنابراین:
میتوان از طریق کسب مهارت منشاغلی را ایجاد کرد. وجود کسب و کارها در جامعه فرصت هایی را برای بکارگیری مهارت هایی که کسب کردید فراهم می سازد. باید به ارزش های

### رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای /خانم سردار توکلی دارای شناسنامه شماره ۱۸۴ به شرح دادخواست به کلاسه از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شیدا توکلی به شناسنامه شماره ۷۱۸۵۷۶-۲۳۶۰ تاریخ ۹۲/۶/۲۹ افغانستانی واقع در قائمیه گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:

۱- سردار توکلی ش.ش ۱۳۰۷/۱۸۴ صادره از کارزون پدر بزرگ پدری متوفی
۲- خاتون قاید ش.ش ۱۳۲۷/۳۳۸ صادره از کارزون مادر بزرگ پدری متوفی
۳- کوچکعلی قاید ش.ش ۱۳۲۹۸ صادره از کارزون پدر بزرگ مادر متوفی
۴- منگل تومیلی ش.ش ۱۳۳۱/۶ صادره از کارزون مادر بزرگ مادر متوفی
۵- محمد رضا توکلی ش.ش ۱۳۶۱/۶۶۶۴-۱۳۹۰ صادره از کارزون برادر متوفی
۶- علیرضا توکلی ش.ش ۱۳۶۳/۵۹۲۶۳-۱۳۷۸ صادره از کارزون برادر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

**قاضی شورای حل اختلاف رش آباد**

۱۱۳۲/م الف
۲/۱۶۵۶

### رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای / خانم کوچعلی قاید دارای شناسنامه شماره ۹ به شرح دادخواست به کلاسه از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زهرا قاید به شناسنامه شماره ۸۱۱ در تاریخ ۲۳/۶/۹۲ افغانستانی واقع در قائمیه بدو حیات گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:

۱- کوچکعلی قاید ش.ش ۱۳۲۹۸ صادره از حوزه کارزون پدر متوفی
۲- منگل تومیلی ش.ش ۱۳۳۱/۶ صادره از حوزه کارزون مادر متوفی
۳- دانیان توکلی ش.ش ۱۳۳۵/۶۲۴ صادره از حوزه کارزون همسر متوفی
۴- محمد رضا توکلی ش.ش ۱۳۶۱/۶۶۶۴-۱۳۹۰/۱۳۷۸ صادره از حوزه کارزون پسر متوفی
۵- علیرضا توکلی ش.ش ۱۳۶۳/۵۹۲۶۳-۱۳۷۸ صادره ازحوزه کارزون پسر متوفی
۶- شیدا توکلی ش.ش ۱۳۶۳/۷۱۸۵۷۶-۱۳۸۲/۱۳۶۰ صادره ازحوزه کارزون دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

**قاضی شورای حل اختلاف رش آباد**

۱۱۳۳/م الف
۲/۱۶۵۷

### رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای /خانم سردار توکلی دارای شناسنامه شماره ۱۸۴ به شرح دادخواست به کلاسه از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان دانیال توکلی به شناسنامه شماره ۶۲۴ در تاریخ ۹۲/۶/۲۹ افغانستانی واقع در قائمیه بدو بدو حیات گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:

۱- سردار توکلی ش.ش ۱۳۰۷/۱۸۴ صادره از حوزه کارزون پدر متوفی
۲- خاتون قاید ش.ش ۱۳۲۷/۳۳۸ صادره از حوزه کارزون مادر متوفی
۳- زهرا قاید ش.ش ۱۳۲۷/۸۱۱ صادره از حوزه کارزون همسر متوفی
۴- محمد رضا توکلی ش.ش ۱۳۶۱/۶۶۶۴-۱۳۹۰/۱۳۷۸ صادره از حوزه کارزون پسر متوفی
۵- علیرضا توکلی ش.ش ۱۳۶۳/۵۹۲۶۳-۱۳۷۸/۱۳۶۰ صادره ازحوزه کارزون پسر متوفی
۶- شیدا توکلی ش.ش ۱۳۶۳/۷۱۸۵۷۶-۱۳۸۲/۱۳۶۰ صادره ازحوزه کارزون دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

**قاضی شورای حل اختلاف رش آباد**

**آگهی احضار**
۱۴۷۲۷/۴۵۴۶
بدینوسیله به منتهم هاشم منصوری فرزند اسماعیل منتهم به خیانت در امانت ابلاغ می گردد به استنادمواد۱۱۵ قانون آیین دادرسی طرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت پاسخگویی در شعبه اول دادیاری حاضر گردددر صورت عدم حضور دادگاه غیابی رسیدگی خواهد شد.
**دفتر اول دادیاری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان فیروزآباد**
۲/۲۸۳ م الف

## ضرورت ایجاد اشتغال در ایران

### قسمت دوم

فردی،علائق و انتظاراتی که برای بنگاه ماملوب است توجه نماید.

اولین گام کار آفرین شدن ،ارزیابی بنگاههای مختلف و توجه به ظرفیت های آنها و گام دوم شناسایی اینکه چگونه مهارت های شما میتواند با نیازهای آن کسب و کارها جور شود.

ایران کشوری بزرگ ، بسیار مستعد و دارای ظرفیت ها و منابع غنی برای پیشرفت و شکوفایی می باشد. علاوه بر امکانات و سرمایه های ارزشمند مادی و ذخایر اساسی و استراتژیک دارای سرمایه های عالی انسانی و اجتماعی گر اقتدری می باشد که در کمتر کشوری مانند آنها پیدا می شوند. مزید بر همه این قابلیت ها می توان به موقعیت ژئو پلینیک و اقلیم مناسب آن نیز اشاره نمود که همگی می توانند موقعیت ممتاز و منحصر بفرد این کشور بزرگ باستانی رانیز یادآور گردند.

باهمی این موافق و نعمت نام از تنگناهای مضایق وجود دارند که کار آفرینی و فرهنگ ارزشی کسب و کارها را آتجان که مستحق است مطرح نساخته است و این درحالی است که با توجه به مواردی که در زیر به آن اشاره می گردد این کشور ولت می تواند بعنوان یکی از مهمترین خاستگاهها و پایگاههای کار آفرینی مطرح گردد.

در جامعه ایرانی تعداد کثیری جوانان ، زن و مرد علاقه مند به ایجاد اشتغال و کسب و کار مولد وجود دارد که علاوه بر آنکه بطور خودخواسته تمایل به حضور درعرصه های اقتصادی و تجاری دارند. با انواع مختلف استعدادهای علمی، فرهنگی ،مادی ومعنوی نیز همراهی می شوند.

وسعت زیاد کشور جمعیت انبوه انسانی بعنوان بازارهای بالقوه متنوع انسانی ، برخی از ویژگی های منحصر بفرد ایران در جامعه بین المللی نظیر وجود ذخایر سرشار، حیاتی و استراتژیک نفت و گاز و پتروشیمی و برخی دیگر از ذخایر و اندوخته های معدنی و فلزی کمیاب ، اقلیم بسیار مستعد و متنوع و موقعیت بی بدیل ژئو پلینیک آن همه و همه دال بر پیش آگهی بسیار خوب برای حضور جدی بنگاه های مختلف در این کشور است. مصیاف بر آنکه در بسیاری از زمینه ها مانند تورسم ظرفیت های بکر

و دست نخورده ای وجود دارد که هر یک می تواند ظرفیت های اقتصادی بی بدلی را در پی داشته باشند. اضافه بر همه این ها در عصر موسوم به جهانی شدن بنگاه های اقتصادی و تولیدی ما ظرفیت های صادراتی خیلی خوبی را می توانند ایجاد نموده و علاوه بر برهائی کشور از اقتصاد تک محصولی نفتی ویا واردات بی رویه کالاها ی جورواجور خارجی خود رازدست کنند کالاهای تولیدات و خدمات

دانشی، فنی و مهندسی در جهان گردند. بااذعان به اینکه کسب و کارها و اشتغال جایگزین وراهکار بسیار مناسبی برای برون رفت از مسایل بسیار سخت و تالم آورآشفتنگی های محیطی ، بی نظمی ها و اظطرا رها نگرانی ها و ناامنی های اجتماعی است و می تواند به بسیاری از آسیب ها و گسست های روانی، عاطفی واجتماعی پایان دهد و بسبب مثبت تعداد زیاد از معضلات و مشکلات و پدیده های زشت و مذموم که در نهایت بی رحمی شالوده های اساسی اجتماع را نشان رفتند گردد. شایسته است تا تزویج و سنتر سازی مناسب برای ترغیب بالاصح جوانان به تشکیل و تاسیس بنگاه های کار آفرینانه بصورت فرابخشی و نظام مند تلاش شود.

در عصر حاضر که به عصر دست مدرنیسم مفاقمه است بواسطه کاهش حمایت برخی از شرایط نوین کارکردن دستخوش تغییرات شکلی و محتوایی زیادی گردیده است. از این عصر به دوران منسوخ شدگی زود هنگام نامبرده می شود و معتقدند بسیاری از معضلات آدمی دچار انحطاط خواهد گشت بگونه ای که بسیاری از الزامات و تفکرات گذشته در این خصوص کمرنگ شده و یا اصلا فادو جهات می باشد که پاره ای از این تحولات عبارتند از:
بیان اشتغال مادمال عمر. حذف لایه مدیریت میانی، حرفه گرایی بجای سازمان گرایی، کار در شبه سازمان ها، اصالت کار فکری، غنی سازی شغل و وسیله اساسی پیشرفت، خویش فرمایی و کار در شبکه ها، پور تقویوی شغلی(اسب شغلی ویر خورداری از چندین مهارت درحوزه کسب و کار) و وجود آمدن دفتر کار متحرک و منقطع.

### آگهی احکام حقوقی دادگستری کارزون بوجوب محتویات پرونده ۱۹۲/۱۷۹ اجراء له

هو مان محبی بطرفیت شرکت فوج سازان و به تجویز از مواد مندرج در قانون اجراء احکام حقوقی مصوب سال ۱۳۵۶ و بنا به تقاضای محکوم له اموال توقیفی شامل دو دستگاه کانکس، یک دستگاه آهنی با کف چوبی و پوشش داخلی و مجیز به سیستم برق رسانی و به ابعاد ۱۲\*۴\*۲ کانکس دیگر ۹۲\*۲\*۶ مشخصات فوق که از طرف کارشناس ارزیابی و به مبلغ ۱- ۲۵۷/۱۰۰/۰۰۰-۲۵۷/۱۰۰/۰۰۰ و جمعاً به مبلغ ۷۶۱۰۰/۰۰۰ ریال قیمت گذاری گردیده است از طریق مزایده به فروش می رساند لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانیکه مایل به خرید باشند در روز چهارشنبه مورخ ۹۲/۱۲/۱۴ ساعت ده صبح در این اجراء حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارائه نمایند برنده مزایده خواهد و موظف به پرداخت قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهند بود مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد محکوم له نیز می تواند مانند سایرین در خرید شرکت نماید حضور متقاضیان در این جلسه آزاد می باشد و می توانند جهت اطلاع بیشتر از وضعیت وسایل مذکور تا پنج روز قبل از تاریخ فوق به این اجراء مراجعه نمایند این آگهی به استناد ماده ۱۷۸ قانون اجراء احکام حقوقی قری دومین نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.

**قاضی اجراء احکام حقوقی دادگستری کارزون - روستا**

۱۱/۸۱۴ م الف
۲/۱۵۶۴

### آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدین وسیله اعلام می گردد آقای حبیب اله طیبی اصل فرزند محمد دادخواستی به خواسته اثبات مالکیت بطرفیت خواننده سیروس بهمنی تسلیم شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۲۰۳۴ ثبت و وقت رسیدگی آن تاریخ ۱۳۹۲/۱۷/۱۷ ساعت ۱۱ صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یکماه به دفتر این دادگاه واقع در فیروزآباد مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

**منشی دفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد**

۲/۲۸۵ م الف
۱۴۷۳۴/۴۵۳۳

### آگهی ابلاغ

آقایان ۱- مسلم عسگری فرزند علی ۲- رسول عسگری فرزند همت با عنایت به اینکه ابلاغ احضار به واسطه معلوم نبودن محل اقامت شما ممکن نبوده است بدینوسیله در راستای مقررات ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کفبری به شما ابلاغ می شود که جهت دفاع از اتهام وارده دادر بر شرکت در سرفت مقرون به آزار یک دستگاه خودرو برابرد موضوع پرونده کلاسه ۱۰۴۹-۹۲۹۸۷/۱۷۸۰-۹۲۹۸۷/۱۷۸۰ تاریخ یک ماه پس از انتشار آگهی در شعبه بازپرسی دادسرای فیروزآباد حاضر شوید در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.

**بازپرس دادسرای فیروزآباد**

۳۳۹ / م الف
۱۴۷۲۸/۴۵۲۷

### آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدین وسیله اعلام می گردد آقای علی شهزادی فرزند فرج محمد تسلیم شعبه دوم دادگاه حقوقی بطرفیت خواننده کاووس گودرزی فرزند محمدعلی تسلیم شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۲۰۲۷۵ ثبت و وقت رسیدگی آن تاریخ ۱۳۹۲/۱۷/۱۷ ساعت ۱۱ صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یکماه به دفتر این دادگاه واقع در فیروزآباد مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

**منشی دفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد**

۲/۲۸۰ م الف
۱۴۷۳۱/۴۵۳۰